
Š u nn p e rk 
lzšzž.-.ž:“.:.5:.:šž?šaš°.fi?.,.... * 

|\/| U5P)(0z7 
V B Z E * 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo č. SM L/2020/0555/OKS 

I. Smluvnistrany. 
Město Šumperk 
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 
TČO: 00303461 
DIČ: CZ00303461 
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou 
Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk 
Číslo účtu: 
Dále jen: Objednatel 
na stranějedné

a 

se SUEZ Technický rvis s.r.o. 
se sídlem: Hybešova 523/ 10. T8? 01 Šumperk 
IČO: 26836980 
DIČ: CZ26836980 
Zastoupené:  na základě plně moci 
Bankovní spojení: Komerční banka. a.s. 
Číslo účtu: 
Dále jen: Zhotovitel 
na Straně druhé 

Smluvní strany uzavřely dne 24.08.2020 Smlouvu o dílo č. SML/2020/0555/OKS, tímto 
dodatkem č.1 se tato smlouva měnítakto. 

Il. Cena díla 

Původní cena díla dle smlouvy O dílo č. SML/2020/0555/OKS se Z důvodu víceprací navýší 
maximálně o částku 223.852,00 Kč bez DPH. f' 

Nová cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí nově maximálně částku: 

Cena bez DPH: 1.249.945.13,- Kč 
DPH 21%: ' 262.488,48,- Kč 
Cena celkem včetně DPH: 1.512.433,61,- Kč 

III. Termín plnění 

Termín dokončení pracíje prodloužen do 13.11.2020. 

ı|2



IV. 

Ostatní ujednání smlouvy Zde neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti. _ 

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, Z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
Zhotovitel.

' 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněna 
v registru smluv. 
Dodatek byl uzavřen v souladu 8 usnesením Rady města Č. 2393/20 ze dne 29.10.2020. 
Smluvní strany po přečtenítohoto dodatku prohlašují, že souhlasísjeho obsahem, že dodatek byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojujísvé 
podpisy. 

Příloha :soupis víoeprací 

Všu ku dne: `||]„ Všumperku dne: 50--w~ mm 

* 
E 

I 
'_ 

.

QMEÉÍ _„

__ 

4. 
.L 

\'“" 
U3 

É 

"'-ıl' 

-- 

,_*)_x 

f' 

2|2



Propočty na rok 2019 SUEZ Technický Servis s_r.o_ 

CN - Město Šumperk - vícepráce na ul. Zborovská 
43 ...‹.v. 

SUe2~ 
;.,‹_J 

_. ,__ 

Cena celkem 
T .T 1 ' ' 7 

r 
" Ív' Namerefle Cena za ` 

40 00 
Odvoz vykopu - nákladnı vozıdlo MAN \ hod 

` 

40.00 
Provedení napojení do stoky vč. protištění. zapënování ks ` 4.00 

32,00 
16.00 
64.10 

102.80 
16.00 
3 00* 
300 

ìUIozenı noveho potrubí mczı šachtou a hlavnim řádem hod 
Obsyp nového potrubí m3 
ìŠ±êrı‹ø0xťfrflKčč 0-83mm - 1,2m ± 

łštêrkčún' frame 0-32ı-nm - 0.4m 
\

± 

Hutnëní konstrukčních vrstev hod 
Zřízení vpustı kanalızační ułıční Z betonovych dílcu typ UVB-50 us 
Vybouránı puvodni kompletnı ulıćní vpustı vč odvozu sutı a Skladkovného soubo 

Materıal 
`_~›L`u|í‹a _ I :E AL J ZU 4 '5'4-1-'*ì.JII““ Lf"' ' ._-ıJI“v«ı 

Ka! al *3':'ı rıhka K ìI:M :NS 
- ”›e“I :rv ooreı .r J- 15 2' 'H 

\'“r'2 vfl'1K'ìvŽ-I llíıf "Iva Iì|0ť`I"ı3 'ıfl}[íı*ìŰ'Jmn1 K .H-. 

'L Dr ıin. HI nm mí z. Iıaiıv ní D‹‹_ınIL.t>fl oz- ‹muvı= 4RflJ›‹_+‹]0ı5I_›n1ıı\ K vn 

44 'J0 
5 50 

\'íı'\ 

3)) 
ÍI 

CM' 42' DT II 1ír" 1 \ıfDız5Ť í"I')ľ"' DP? 'Jľ\')\ıI'5l ıI›"\ '12 Í"“('ì )|""I'“ K '-8 

qıťrıíz of J ılı H ví). -ìf 'HH oerofl Na 4 ı Iı iˇıľı IIW“ K 45 

Dfšflane pr U1' nı vn ı'-3' vyI"›v"ava‹'ı heífınmfly 'I ııjxíľ-13×" 5 ır\“r“ K 4:. 

>K IZ DI › ıíı I“ vonn' S v\.n'[‹JK Jwn `ıI\mr“I“~ „ n:›er.H'ı .ra 4' zł“ Jxfi WH“ *< vn 

1 220 00 Kč 
050.00 Kč

. 

1 500.00 Kč
1 

354.00 Kč 
450.00 Kč 
330.00 Kč 
350.00 Kč 
330.00 Kč 

2 000 00 Kč 
2 000 00 Kč 

33" JU ľf 
nnj |-n, 

2 201.1 JD 
|\ 

A511) JI 

J 10 I* ^ 
_ K 

3 K

› 

'.`ı*7ı 

"
\ 

pıs prace MJ 
§ 

hodnoty 
\ 

položku 1 

í 

_ _ 
1 __ __ _ __ 'ˇ 

' - ' řekop {ve větší délce) + napojení vpusti do stoky + výrrıêna podloží nad rámec projektu: 
ˇ ˇ ˇ ˇ 

erpillar 
` 

hod ` 

_ 
í 

. 

`

. 48 800 00 Kč 
34 000.00 Kč 
6 000,00 KČ 

11 320.00 KČ 
8 100.00 Kč 

21 153.00 Kč 
35 980.00 Kč 
5 280,00 Kč 
6 000 00 Kč 
5 000 00 Kč 

J) .IK 
70 TJ“ 

Ju 
HQ“ A 

K.. 

" `lK 
,_ 

-ı""i Á' 
ııı.^ 

Po 

Zborovska 3 vpusti navıc, ılkp 
Vykopove práce - pasovy bagr Cat 

_ _ _ . k 
š 

` ' 
`

_

í 

\

í 

Š 

_. _ í 

í 

- 

' 
É -- 

_ 

- 

_ 
--"J * “ “ 

_. _ H5 JJ.“ T _ 'ť 11 . f".ž J“ S 

Š 
_ 

. 
-`= `. 4.5 JA: 'ì..`T.“. `; 

í-'E 
._. . -`_-z 

__ Ú _ 3 -z _,,_= rá“. 1-JU ^
L 

\ 

. . _ . 

" 
_- _“ ._- 3.30 2 35-'J -3“. Kč _ 

“=f_= 00 
*_1`= -:“=_ Ť ._ ` =“ 

- 
jf' “ 

_ 
Ť' ` 0.“ '_`__z `- ` 

J“ L ~14-.Ĺ `f'JKč 

Ť . . . _ _ _ 
“= I 2“-3“ _ _ 03 _-J :_- 

_ _ 

' 
- K; n ._ _ =__ 

' 
_ . - 

ˇ_` .'z`_ 
-_ _ 3 ì. 2"2 Ju 3 řìflô T1 ._ 

_ -'_ f: .': I ._ -_ _ 
“ 

' 
_ 

ľ` 
. ~_.t š )›'_`› í_ _ 30 F*-' 3. _-1 -_ 

* - 

_ =: - 
._ 

~_ 
_ _ D-„ - 

2- 10 3'-Li 00 K: 1 '* 
I r; _ 

2'-ˇ' 

Součeł : 223 852,00 Kc 

celková ččna bez DPH _ ' 

223 852.00 Kč 

@ suea NIC I.r.o. 

ın 
1.


